
 

 

 

Çellist Peled ve Piyanist Aji‟yle 

 “Fantastik Bir Buluşma” 
 

Finansbank’ın ana sponsorluğunda Boğaziçi Üniversitesi tarafından 

düzenlenen Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri’nde 30 Mart 

Çarşamba akşamı dünyanın en ünlü çellistlerinden Amit Peled ve 

Amerika’da sesini duyuran piyanist Jerfi Aji romantik, fantastik ve folklorik 

programlarıyla farklı bir konser gerçekleştirecekler. 
 

Finansbank’ın ana sponsorluğunda düzenlenen Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall 

Klasik Müzik Konserleri‟nde, 30 Mart Çarşamba akşamı müzikseverler, İsrail asıllı 

viyolonselci Amit Peled‟in ve İstanbullu piyanist Jefi Aji‟nin oda müziği konserinde Anadolu 

ezgilerinden Beethoven‟a uzanan romantik ve rengarenk parçalar dinleyecek. 

 

Ünlü ikili “Fantastik Bir Buluşma” başlıklı konserlerinde Robert Schumann‟dan 

“Viyolonsel ve piyano için Fantezi Parçaları op.73”, Ludwig Van Beethoven‟dan “Sonat 

No.3 La Major Op. 69”, Adnan Saygun‟dan “Anadolu‟dan”, Ernest Bloch‟tan “From Jewish 

Life”, Sulkhan Tsintsadze‟den “Viyolonsel ve Piyano için Parça” ve halk ezgileri üzerine 

beş parça seslendirecekler.  

                  

Saat 19:30‟da başlayacak konserin biletleri BÜMED„den temin edilebilecek.  

 

Amit Peled: 

 
İsrail‟de bir Kibbutz‟da dünyaya gelen Amit Peled, ilk çello eğitimini orada almış, Tel Aviv, 

Amerika ve İngiltere‟de dünyanın en ünlü çellistleriyle çalışmış. Bugün Amerika‟nın en genç 

viyolonsel profesörlerinden birisidir ve dünyanın önde gelen konser salonlarında, en büyük 

orkestraları ve en ünlü şefleriyle konserle vermektedir.  

 

Jerfi Aji  

 
Jerfi Aji piyanoya 5 yaşında başlamış, İTÜ MİAM‟da Ayşegül Sarıca‟nın öğrencisi olmuş ve 

2001 yılında yüksek lisansını tamamlamıştır. Aynı zamanda Boğaziçi Üniversitesi Endüstri 

Mühendisliği bölümünden 2002‟de yüksek lisans diploması almıştır. Halen ABD‟de Johns 

Hopkins Üniversitesi Peabody Konservatuvarı‟nda doktora çalışmasını tamamlamaktadır.  

 

Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri hakkında 

 
Bu yıl Finansbank ana sponsorluğunda düzenlenen Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall 

Klasik Müzik Konserleri, on dört yıldır her Çarşamba gecesi saat 19.30‟da okulun Albert 

Long Hall adlı tarihi binasında öğrencisi, öğretim üyesi ve İstanbullu müzikseverleri bir araya 

getiriyor.  

 



Albert Long Hall, fevkalade akustiği, 120 yıllık dev orgu, son derece nitelikli iki Steinway 

marka konser piyanosu ve seçkin dinleyicisiyle yurt dışından gelen bütün sanatçıların 

belleklerinde özel bir yere sahip. 

 

BÜMED Telefon: 0212-359 58 00-119/113 


